[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Двадцать девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2006г. №  174
              г.Троицк
О принятии городской целевой программы «Охрана и сохранение объектов культурного наследия города Троицка Челябинской области» на 2007 – 2010 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом  от 25 июня 2002 г. №73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Законом  Челябинской области от 28 октября 2004г. №306-ЗО «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) в Челябинской области», Положения об объектах культурного наследия (памятников истории и культуры) города Троицка и учитывая необходимость последовательного развития дела охраны объектов культурного наследия  средствами целевого программирования в соответствии со стратегией социально-экономического развития города Троицка,
                                    Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Принять  городскую целевую программу «Охрана и сохранение объектов культурного наследия города Троицка Челябинской области» на 2007 – 2010 годы (приложение).
2. Рекомендовать финансовому управлению администрации города (Корикова З.Е.) ежегодно в период формирования и исполнения бюджета города, предусматривать средства на реализацию городской целевой программы «Охрана и сохранение объектов культурного наследия города Троицка Челябинской области» на 2007 – 2010 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по социальной политике (Королева В.О.) и по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.)
Председатель собрания

 депутатов города Троицка                                                                 И. А. Разумовский

_1117865226.bin